Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Istituto Professionale Statale per i Servizi Enogastronomici ed Ospitalita Alberghiera

I.P.S.S.E.O.A.
“Raffaele Viviani”

Sito internet: http://www.alberghieroviviani.it
Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801
PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: narh09000q@istruzione.it
Sede Centrale: Via Annunziatella, 23 -80053 Castellammare di Stabia (Napoli)
Tel. 081 8714116- 081 8713843 -Fax 081 0112257
Sede Coordinata: Agerola, via Vertina, tel./fax 081 8731490
Succursale: Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel: 08119818237 /fax: 081 0112776

Pt &, Q?f /2018 C/mare di Stabia, 02/07/2018

Agli Istituti di ogni ordine e grado
della provincia di Napoli

Agli atti della scuola

Al Sito Web

Oggetto: accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratto di lavoro a
tempo determinato a.s. 2018/19

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo”
Considerata la possibilita di dover provvedere durante I’a.s. 2018/19 alla stipula di contratti a tempo
determinato inclusi i posti di sostegno,

DISPONE

Dal 01 settembre al 20 settembre 2018 saranno accettate le domande di messa a disposizione per I’a.s.
2018/19.

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica

narh09000g@pec.istruzione.it oppure narh09000q@istruzione.it corredate del curriculum in formato europeo.
Dovra altresi essere specificata, in modo chiaro I’ordine di scuola e la tipologia di posto (comune, sostegno,
classe di concorso etc.) per la quale si rende disponibile.

Le domande inviate precedentemente e successivamente rispetto al periodo indicato no saranno considerate.

LA DIRIG E SCOLASTICA

‘prl_'gﬂss’i/GiuseRBi(r)lﬁ Kﬂ'}ﬁ’?e

AL GOBL




